TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
VIỆN CN SINH HỌC & CN THỰC PHẨM
TRUNG TÂM ĐT & PT SPTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM VIỆCẢnh 3x4
(02 ảnh)

TẠI TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ PT SẢN PHẨM THỰC PHẨM

       Kính gửi: Lãnh đạo Trung tâm đào tạo và phát triển sản phẩm Thực phẩm

1. Tên tôi là:...................................................................Bộ môn:.................................................
2. Lớp: ………………………….. Khoá……………………………………………………….
3. Địa chỉ liên hệ:.........................................................................................................................
Điện thoại :...........................................E-mail :.......................................................................
Trong trường hợp khẩn cấp (đối với SV/HV/NCS) thì liên hệ với:.........................................
Điện thoại của người cần liên hệ:.............................................................................................
4. Xin làm việc tại phòng:.............................................................................................................
    (trực thuộc Trung tâm ĐT & PT SPTP)
5. Thời gian từ: ............................................................................................................................
6. Đăng ký làm việc để :
[bookmark: _GoBack]  -   Kiến tập (thời hạn không quá 30 ngày):..................................................

· Thực hiện khóa luận tốt nghiệp:.............................................................. .

· Thực hiện luận văn thạc sĩ :......................................................................

· Thực hiện luận án tiến sĩ:.........................................................................

· Khác (ghi cụ thể):.....................................................................................
7. Họ và tên cán bộ hướng dẫn trực tiếp: .....................................................................................
Cam kết của người làm đơn :
      Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy PTN, nội quy về an toàn PTN và PCCC của Trung tâm, tôi sẽ chịu mọi trách nhiệm với các sự cố do mình gây ra.
       Trân trọng cảm ơn !

Hà Nội, ngày        tháng        năm  20
Cán bộ hướng dẫn 					    Người làm đơn

Ý kiến của Lãnh đạo Trung tâm